[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » ___11___2025   г.          г. Боготол                             № 830-п
О внесении изменении в постановление администрации города Боготола от 05.11.2025 № 0805-п «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Боготольского муниципального округа Красноярского края»

В соответствии с п. 3.2 ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 34 Закона Красноярского края от 15.05.2025
№ 9-3914 «О территориальной организации местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь решением Боготольского окружного Совета депутатов от 05.11.2025 № 2-27 «Об отдельных вопросах правопреемства Администрации Боготольского муниципального округа», п. 10 ст. 41, ст. 71, ст. 72, ст. 73 Устава городского округа города Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Боготола от 05.11.2025 № 0805-п «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Боготольского муниципального округа Красноярского края» следующие изменения:

1.1. наименование постановления изменить, изложив в следующей редакции:

«Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Боготольского муниципального округа Красноярского края на 2026 год и плановый период 2027-2028 гг.»;

1.2. пункт 1 постановления изменить, изложив в следующей редакции:
«1. Утвердить Перечень главных администраторов доходов бюджета Боготольского муниципального округа Красноярского края на 2026 год и плановый период 2027-2028 гг. согласно приложению к настоящему постановлению.»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Боготольского муниципального округа https://bogotol-okrug.gosuslugi.ru в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации г. Боготола (Т.В. Сысоеву).
4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Боготольского

муниципального округа                                                                    А.В. Байков

Сысоева Татьяна Валерьевна

2-54-52

Кащеева Анна Николаевна

2-49-54